UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 415b/VP-HC Thanh Bình, ngày 18 tháng 9 năm 2020
V/v mời họp

Kính gửi:

- Thành viên UBND Huyện;
- Thủ trưởng hoặc Phó Trưởng phòng (phụ
trách) các đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Nội
vụ, Kinh tế - Hạ tầng, Chi cục Thống kê Huyện,
Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, Chi cục
Thuế Khu vực 1, Chi nhánh Văn phòng Đăng
ký đất đai Huyện, Ban QLDA&PTQĐ Huyện;
- Chủ tịch UBND xã Tân Phú, thị trấn Thanh
Bình.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính mời
các đồng chí về dự họp,

1. Từ 07h30" đến 08h00": Thông qua nội dung đăng ký Chương trình làm
việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện, giai đoạn 2021-2025.

Thành phần: Thành viên UBND Huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng
Nội vụ, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Trung tâm DVNN Huyện.

2. Từ 08h00" đến 08h30": Thông qua dự thảo kế hoạch Kinh tế - xã hội Huyện
năm 2021 .

Thành phần: Thành viên UBND Huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch,
Phòng Nội vụ, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Chi cục Thống kê Huyện, Trung tâm Dịch
vụ nông nghiệp huyện, Chi cục thuế Khu vực 1.

3. Từ 08h30" đến 09h30": Thông qua dự toán thu chi ngân sách Huyện năm 2021.
Thành phần: Thành viên UBND Huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch,

Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Chi cục Thuế Khu vực 1.
4. Từ 09h30" đến 10h30": Thông qua danh mục vốn đầu tư năm 2021.
Thành phần: Phòng TC-KH,  KT-HT, NN&PTNT, Ban QLDA-PTQĐ.
5. Từ 10h30" đến 11h30": Thông qua báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh

nguồn gốc sử dụng đất của các hộ dân từ Cầu Đốc Vàng Hạ đến ranh Tân Thạnh,
thị trấn Thanh Bình.

Thành phần: Phòng TN-MT, Thanh tra Huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng
ký đất đai Huyện, Ban QLDA-PTQĐ Huyện, UBND thị trấn Thanh Bình.

6. Từ 13h30" đến 14h00": Thông qua báo cáo về bổ sung phương án bồi
thường các hộ dân nằm trong Công văn số 81 của UBND Tỉnh.

Thành phần: Phòng TN-MT, Ban QLDA-PTQĐ Huyện, UBND thị trấn
Thanh Bình.

7. Từ 14h00" đến 15h00": Thông qua báo cáo đề xuất các danh mục giao
thông tỉnh hổ trợ Huyện đạt NTM (90 tỷ).

2

Thành phần: Phòng Nông nghiệp &PTNT, KT-HT, TC-KH, Ban QLDA-
PTQĐ Huyện.

8. Từ 15h00" đến 16h00": Thông qua báo cáo về nhà máy xử lý rác trên địa
bàn huyện Thanh Bình.

Thành phần: Phòng KT-HT, TC-KH, TN-MT, Ban QLDA-PTQĐ Huyện,
UBND xã Tân Phú.

Thời gian: Bắt đầu, lúc 07giờ 30 phút, ngày 21/9/2020 (1 ngày).
Địa điểm: Phòng họp số 01 – UBND Huyện.
Cuộc họp do đồng chí Huỳnh Văn Nờ, Chủ tịch UBND Huyện chủ trì.
Giao Văn phòng HĐND&UBND Huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu (1); Giao

Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị nội dung, tài liệu (2,3,4); Giao Thanh tra
Huyện, UBND thị trấn Thanh Bình chuẩn bị nội dung, tài liệu (5); Ban
QLDA&PTQĐ chuẩn bị nội dung, tài liệu (6, 8); Phòng KT-HT chuẩn bị nội dung,
tài liệu (7). Đơn vị photo 20 bộ tài liệu thông qua.

Đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch, Ban QLDA&PTQĐ Huyện, Phòng KT-
HT gửi tài liệu họp và file World về Văn phòng HĐND&UBND Huyện chậm nhất
15 giờ ngày 18/9/2020.

Lưu ý: Các đồng chí tham dự họp tải tài liệu theo link sau:
http://lichhop.dongthap.gov.vn/htb/ để nghiên cứu, phát biểu tại cuộc họp.

Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần như trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT/ UBND Huyện;
- LĐVP, NC/UB;
- Lưu: VT, KNgân.

Hồ Văn Tiếu

		2020-09-18T14:29:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-18T14:29:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!